貝塚市コールセンター業務委託 条件付一般競争入札参加資格確認申請書

令和７年  月  日

貝塚市長 宛

住 所

商号又は名称

代表者職氏名     ○印

 令和７年７月 18 日付で公告がありました下記の委託業務に係る条件付一般競争入札参加

資格の確認を、別添書類を添えて申請します。

 なお、添付書類の内容については事実と相違ないことを誓約します。

記

１．委託業務名  貝塚市コールセンター業務

別添資料

１．資格要件にかかる確認書

２．同種業務の運営実績調書

 (委託内容、発注機関名、契約期間が分かるよう作成すること。様式任意。)

※国または地方公共団体等との契約書の写し等を添付すること

３．一般財団法人日本情報経済社会推進協会が付与するプライバシーマークを取得してい

る証明書